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Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego, Wydział Zdrowia i Polityki Społecznej – Regionalny Ośrodek
Polityki Społecznej organizuje:

„Spotkania informacyjno – szkoleniowe dla nowych pracowników PCPR, OPS i ROPS, zatrudnionych w ramach projektów
systemowych”.

Spotkania realizowane są w ramach projektu systemowego Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej pt. „Szkolenie i
specjalistyczne doradztwo dla kadr instytucji pomocy i integracji społecznej, działających na terenie regionu, powiązanych
bezpośrednio z potrzebami oraz specyfiką realizowanych zadań”, w ramach w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,
Priorytet VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji społecznej, Poddziałanie 7.1.3 Podnoszenie
kwalifikacji kadr pomocy i integracji pomocy społecznej.

Szkolenie jest skierowane w szczególności do osób nowozatrudnionych do realizacji projektów systemowych. W ramach tego
zadania planujemy zorganizować cykl jednodniowych spotkań. Temat pierwszego spotkania to:

ABC Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Program Operacyjny Kapitał Ludzki w latach 2007-2013 – nowe
możliwości realizowania projektów w latach 2007-2013

Szkolenie skierowane dla potencjalnych projektodawców Europejskiego Funduszu Społecznego, którzy chcą poznać zasady
funkcjonowania funduszy strukturalnych ze szczególnym uwzględnieniem EFS w Polsce w latach 2007-2013. Szkolenie jest
rekomendowane dla osób, które słabo znają specyfikę projektów społecznych oraz nie posiadają wiedzy w zakresie możliwości
finansowania przedsięwzięć w ramach PO KL.

Terminy spotkań dla poszczególnych powiatów:

1. 31 lipca 2008 – pracownicy z powiatów: łobeskiego, gryfickiego, choszczeńskiego, stargardzkiego, myśliborskiego,
gryfińskiego, goleniowskiego, polickiego, pyrzyckiego, Miasta Świnoujście oraz Miasta Szczecin.

2. 1 sierpnia 2008 – pracownicy z powiatów: koszalińskiego, świdwińskiego, białogardzkiego, kołobrzeskiego,
szczecineckiego, wałeckiego, drawskiego, kamieńskiego, sławieńskiego oraz Miasta Koszalin.
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